

اولم خبرستان جنوبی

برادر ارجمند سردار سرتیپ پاسدار محمد رضا مهدوی

فرمانده محترم سپاه انصار الرضا (ع) خراسان جنوبی

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت پدر خانم گرامی تان را خدمت شما سرور ارجمند و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده، از خداوند تبارک و تعالی برای آن مرحوم غفران و رحمت الهی و برای جناب عالی و خاندان معظم صبر و بردباری مسئلت می‌نماییم.

اتاق اصناف مرکز استان

روزنامه صبح استان * سال بیست و هفتم * شماره ۵۶۹۶

خاندان محترم کفاشی و جناب آقای مهندس علیرضا کفاشی

معاون محترم توسعه مدیریت و منابع اداره کل صمت خراسان جنوبی

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت برادر عزیزتان

شادروان کربلایی علی اکبر کفاشی را از صمیم قلب تسلیت

عرض می‌نماییم، از درگاه ایزد منان غفران الهی برای آن مرحوم

و صبر جمیل و اجر جزیل برای بازماندگان آرزو نمودیم.

اتاق اصناف مرکز استان

سه شنبه ۱ اسفند ۱۴۰۲ * ۱۰ شعبان ۱۴۴۵ * ۲۰ فوریه ۲۰۲۴

عکس: اکبری

ذخیره خوب روان آب‌ها در استان



صفحه ۵

سر مقاله

پهروزی فر

خطاهای استراتژیک مدیران

یک توصیه مهم من به همه کسانی که توانایی سخن گفتن با مردم را دارند و رسانه در اختیارشان است - چه در فضای مجازی، چه در مطبوعات، چه در صدا و سیما - امیدآفرینی است. دشمن سعی می‌کند جوان‌های ما را ناامید کند؛ ما باید متقابلاً امیدآفرینی کنیم. مسائل امیدوارانه در کشور کم نیست. همه موظفند امیدآفرینی کنند؛ این را جدی بگیرید. (۱۴۰۲/۱/۱) "امید، مهمترین ابزار پیشرفت است و دشمن روی این متمرکز شده؛ دشمن از همه توان دارد استفاده می‌کند برای القای ناامیدی، برای القای بن‌بست." (۱۴۰۱/۸/۲۸) این‌ها تنها بخشی از بیانات مقام معظم رهبری در متعدد جلسات و نشست‌هایی است که بر موضوع اهمیت امیدآفرینی تأکید کرده و آن را تکلیفی بر عهده همه دانسته‌اند. این مباحث بسیار مهم، امیدآفرینی در پاسخ به تلاش‌های دشمنان در تخریب روحیه پسا و ناامیدی به جامعه اگرچه برای همیشه و در همه حال حائز اهمیت است اما در این برهه از زمان و با عنایت به انتخابات ۱۱ اسفندماه، مهم‌تر و قابل تأمل‌تر می‌باشد. در عین ناپاوری با وجود همه تأکیدهای صورت ... ادامه در صفحه ۲

شاخص اهدای عضو در خراسان جنوبی ارتقا یافت

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: شاخص اهدای عضو در استان خراسان جنوبی یعنی نسبت تعداد اهدا کننده عضو به جمعیت بر حسب میلیون نفر از ۱۱.۲۵ در سال گذشته به ۱۷.۵۰ در سال جاری رسیده است. سید محمد موسوی میرزایی افزود: از ابتدای امسال تاکنون اعضای بدن ۱۴ نفر در استان پس از تأیید مرگ مغزی و کسب رضایت خانواده اهدا شده، این در حالی است که سال گذشته اعضای بدن ۹ نفر اهدا شد. وی عنوان کرد: اهدا کنندگان عضو در خراسان جنوبی ساکن شهرهای طبس، فردوس، سرایان، قاینات، نهبندان، مود، بیرجند ... مشروح در صفحه ۵

موافقت شورای نگهبان با درخواست‌های تغییر حوزه

رئیس هیئت نظارت بر انتخابات در خراسان جنوبی با موافقت شورای نگهبان با درخواست تغییر حوزه انتخابیه تعدادی از نامزدهای انتخابات مجلس در استان خبر داد. حجت الاسلام یعقوبی گفت: براساس اعلام نظر شورای نگهبان در خصوص نتایج تغییر حوزه‌های انتخابیه نامزدهای دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی به استان اعلام شد. وی افزود: در مجموع در زمینه تغییرات حوزه‌های انتخابیه در استان، ۵ نامزد انتخابات مجلس درخواست انتقال یا تغییر حوزه انتخابیه از استان به سایر استان‌ها داشتند که با این درخواست‌ها موافقت شده است. یعقوبی گفت: هر ۵ نامزد که یک نامزد از ... مشروح در صفحه ۵

بازدید ۱۱۰ هزار نفر از موزه‌های استان ۲ پنج هزار و ۳۱۴ زوج در نوبت وام ازدواج ۳ تحقق ۸۴ درصدی تعهدات سفر اول رئیس‌جمهور به استان ۵

با قلبی آکنده از اندوه و ضمن تشکر از تمامی عزیزانی که در غم درگذشت پدرم موجب تسلی خاطر بودند بدینوسیله به استحضار می‌رساند: مراسم یادبود

شادروان کربلایی حاج علی اصغر عباس زاده

روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۱۱/۰۲ ساعت ۱۶ الی ۱۷ در محل مسجد امام حسین (ع) بیرجند برگزار می‌شود. تشریف‌فرمایی سرورن گرامی موجب امتنان است.

عباس زاده - معاون هماهنگی استانداری خراسان جنوبی

هرگز زود ز یاد آن کس که به نیکی یاد ز اوست باورمان نیست که ۲ سال از غروب خورشید زندگی مان گذشت...

در دومین سالگرد آسمانی شدن پدرمان مرحوم

حاج سید محمد حسینی

یاد و نام او را با نثار فاتحه ای به روح پاکش گرامی می‌داریم.

جناب آقای مهدی نباتی فریز

رئیس محترم بانک تجارت شعبه مرکزی بیرجند

انتخاب بجا و شایسته شما را به عنوان

رئیس نمونه و موفق شعب بانک تجارت و نظام بانکی کشور

تبریک عرض می‌نمایم، امیدواریم در سایه ایزد منان و با استفاده از تجارب و توانمندی خود در تحقق اهداف متعالی مجموعه موفق و موید باشید.

صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی خراسان جنوبی

برادر محترم جناب آقای دکتر سید علیرضا حسینی

رئیس محترم هیئت مدیره سازمان نصر خراسان جنوبی

انتخاب شایسته جناب عالی را به عنوان

عضو شورای مرکزی سازمان نصر کشور

تبریک عرض نموده، یقین دارم با عنایت به شایستگی و تجارب شما بزرگوار و استعانت از خداوند متعال شاهد رشد و شکوفایی هرچه بیشتر در سازمان نصر و حوزه فاوا خواهیم بود.

محمد محمدی - مدیر عامل شرکت دنیای ارتباطات رابیس

جناب آقای دکتر سید علیرضا حسینی

رئیس محترم سازمان نظام صنفی رایانه‌ای خراسان جنوبی

با کمال مسرت و افتخار انتخاب جناب عالی را به عنوان

عضو شورای مرکزی سازمان نصر کشور

که نماد بارزی از توانایی‌ها و تلاش‌های خستگی‌ناپذیر جناب عالی می‌باشد، تبریک عرض می‌نمایم. امید است در سایه الطاف الهی در پیشبرد اهداف متعالی سازمان نصر کشور و صنعت فناوری اطلاعات موفق و سربلند باشید.

محمدرضا بهدانی - ماشین‌های اداری بهدانی

جناب آقای مهدی نباتی فریز

رئیس محترم بانک تجارت شعبه مرکزی بیرجند

با عنایت به نقش مهم روسای شعب به عنوان یکی از عوامل اصلی و موثر در موفقیت بانک و تحقق اهداف نظام بانکی کشور و به پاس تلاش‌های ارزشمند جناب عالی در انجام وظایف و مسئولیت‌های شغلی انتخاب شما را به عنوان

رئیس نمونه و موفق شعب بانک تجارت و نظام بانکی کشور

صمیمانه تبریک عرض می‌نمایم، سلامتی و توفیق روز افزون تان را از خداوند متعال خواستاریم.

شرکت یکتا پخش شرق

جناب آقای مهندس احسان مهر آرا

مدیر عامل و دبیر محترم سازمان نصر خراسان جنوبی

تلاش‌ها و زحمات جناب عالی برای شکل‌گیری و تاسیس سازمان نصر در خراسان جنوبی در ۱۰ سال گذشته و حضور موثر شما در این سال‌ها برای اعتدالی نام و تحقق اهداف سازمان نصر در استان و کشور شایسته تقدیر و تشکر می‌باشد. بر خود وظیفه می‌دانم اکنون که در پایان مأموریت ۳ ساله خود در شورای مرکزی نصر کشور با کسب افتخارات متعدد برای استان و با کوله‌باری از تجربه این سنگر را به آقای دکتر سید علیرضا حسینی واگذار می‌کنید، از تلاش‌های صادقانه جناب عالی تقدیر نمایم. سلامتی و توفیق روزافزون شما را از خداوند متعال خواستارم

محمدرضا بهدانی - ماشین‌های اداری بهدانی

اِنَّ لِلّٰهِ وَاِنَّ الْاٰلِهَۃَ رَاٰعِبُوْنَ

جناب آقای مهندس کفاشی

معاون محترم توسعه مدیریت و منابع اداره کل صمت خراسان جنوبی

با کمال تالم و تأثر درگذشت برادر گرامی تان را خدمت شما و خانواده محترم تان تسلیت عرض می‌نمایم از خداوند متعال شادی روح آن عزیز سفر کرده و سلامتی و صبر و شکیبایی برای شما و سایر بازماندگان مسئلت داریم.

شرکت معدنی مواد نسوز بیرجند

۴ کانال تلویزیونی حوزه‌های انتخابیه استان خراسان جنوبی

نامداران، ویژه حوزه انتخابیه بیرجند، در میان، خوب، عشق؛ ویژه حوزه انتخابیه فردوس، طبس، سرایان و بسترویه ارغوان؛ ویژه حوزه انتخابیه قاینات و زرگره آسناد؛ ویژه حوزه انتخابیه نهبندان و سربیشه

۶۷ Entekhab 67 بیرجند، در میان، خوب
۶۸ Entekhab 68 فردوس، طبس، سرایان و بسترویه
۶۹ Entekhab 69 قاینات و زرگره
۷۰ Entekhab 70 نهبندان و سربیشه

هم استانی‌های عزیز!

برای دریافت کانال‌های تلویزیونی انتخاباتی گیرنده‌های دیجیتال خود را دوباره تنظیم فرمایید

سازمان تبلیغات انتخاباتی

برادر ارجمند جناب آقای مهدی نباتی فریز

رئیس محترم بانک تجارت شعبه مرکزی بیرجند

تدبیر و اقدامات موثر جناب عالی در راهبری و تحقق اهداف در شبکه بانکی راجح نبوده و انتخاب ارزشمند و شایسته شما را به عنوان

رئیس نمونه و موفق شعب بانک تجارت و نظام بانکی کشور

تبریک عرض می‌نمایم، توفیق و سربلندی روزافزون تان را از درگاه الهی آرزو نمودیم.

شرکت طوسا - شرکت آوادیس تجارت ماهان

قابل توجه اعضای محترم سازمان نظام مهندسی معدن خراسان جنوبی

پیرو اطلاعیه قبلی فهرست داوطلبان عضویت در هشتمین دوره هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی معدن خراسان جنوبی، تاریخ و مکان انتخابات به شرح ذیل اعلام می‌گردد:

زمان برگزاری: پنجشنبه ۱۳۰۲/۱۱/۱۴ از ساعت ۹ صبح الی ۱۶

مکان‌های برگزاری: ۱- بیرجند - خیابان شهید مطهری - سازمان صنعت، معدن و تجارت - ساختمان شهید مطهری ۲ - شهرستان طبس - اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان طبس

* برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت نظام مهندسی معدن استان به آدرس Skhorasanimco.ir مراجعه نمایید.

فهرست الفبایی داوطلبان عضویت در هیئت مدیره برای رشته معدن

۱- مصطفی ابراهیمی ۲- محمد هادی اربابی ۳- محمد رضا باهنر ۴- علی بشری ۵- محمد جوانشیر گیو ۶- سید رضا حقانی ثانی ۷- مصطفی رضایی پور ۸- حسین سربیشگی مقدم ۹- مهدی سروش ۱۰- رضا صفرزاده ۱۱- محمد رضا فرح بخش ۱۲- علی کشوری ۱۳- غلامرضا نوروزی ۱۴- مجید هدایتی فرد

فهرست الفبایی داوطلبان عضویت در هیئت مدیره برای رشته زمین شناسی

۱- محمد حسین اردونی ۲- احمد پروین ۳- مرتضی جلالی فرد ۴- داود رئیس‌ی ۵- اسماعیل زمانی ۶- مهدی کار جو ۷- محمد ناظمی

هیئت اجرایی هشتمین دوره انتخابات هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی معدن خراسان جنوبی

یک شرکت معتبر راهسازی برای تکمیل پرسنل کارگاهی در شهر مود به چند نیرو به شرح ذیل نیاز دارد:

سرویس کار دستگاه سنگین - مکانیک نیمه سنگین - راننده پایه یک

راننده بلدوزر - راننده غلطک - راننده گریدر - راننده لوادر

شماره تماس برای اطلاعات بیشتر و ارسال رزومه ۰۹۱۰۰۷۸۷۵۱۵



مروری کوتاه بر پروژه های شرکت گاز استان خراسان جنوبی در دهه مبارک فجر ۱۴۰۲

بهره برداری از ۱۳ پروژه
با هزینه اجرایی ۸۵/۵ میلیارد ریال



بهره برداری از ۱۴ پروژه
با هزینه اجرایی ۲۰۰ میلیارد ریال



بهره برداری از ۲۵ پروژه
با هزینه اجرایی ۴۹۵ میلیارد ریال



بهره برداری از ۱۹ پروژه
با هزینه اجرایی ۹۰۰ میلیارد ریال



بهره برداری از ۱۲ پروژه
با هزینه اجرایی ۷۷ میلیارد ریال



بهره برداری از ۱۷ پروژه
با هزینه اجرایی ۹۷۵ میلیارد ریال



بهره برداری از ۹ پروژه
با هزینه اجرایی ۱۲۱ میلیارد ریال



بهره برداری از ۱۲ پروژه
با هزینه اجرایی ۷۶۰ میلیارد ریال



بهره برداری از ۳۷ پروژه
با هزینه اجرایی ۱۶۳۰ میلیارد ریال



بهره برداری از ۱۰ پروژه
با هزینه اجرایی ۲۴۰ میلیارد ریال



مجموع پروژه های افتتاحی استان: ۱۷۹ پروژه
مجموع هزینه اجرایی: ۵۶۴۲ میلیارد ریال

بهره برداری از ۱۱ پروژه
با هزینه اجرایی ۱۵۸/۵ میلیارد ریال

